
Prisantydning: kr 4 350 000,‑

Lillemyrveien 2
Lund



Leiligheten har 2 verandaer og stor hagedel med platting

Leiligheten disponerer plattingen og hagen langs kortveggen



Flott andelsleil m/​stue, bad + 1 sov i 2.etg, 
loftstue i 3.etg (+ 2 sov og bad, ikke 
byggesøkt i 3.etg) Garasje, hage.

OMRÅDE
Lund

ADRESSE
Lillemyrveien 2, 4632 
KRISTIANSAND S

Prisantydning
kr 4 350 000,‑

Fellesgjeld: kr 261 643,‑
Omkostninger: kr 17 481,‑
Totalpris: kr 4 629 124,‑
Formuesverdi: kr 642 184,‑
Fellesutgifter: kr 6 925,‑

404 08 050
grolillian.hulloen@sormegleren.no

Gro Lillian Netland Hulløen
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Lund
Østre Ringvei 22, 4632 KRISTIANSAND S
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA‑i: 86 m²

BRA Total: 86 m²
Boligtype: Andelsleilighet
Byggeår: 1949
Soverom: 1
Etasje: 2
Eierform bygning: Andel
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 1097 m² 



LILLEMYRVEIEN 2

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 152, bnr. 825, ideell andel 1/​1
i Kristiansand kommune.Andelsnr. 15 i Lillemyr Borettslag A/​l med orgnr. 953812657

Areal
BRA ‑ i: 86 m²
BRA totalt: 86 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑i: 64 m² Bad , Soverom , Vindfang , Stue/​kjøkken

3. etasje
BRA‑i: 22 m² Soverom , Innredet som soverom , Stue , Bad/​vaskerom

TBA fordelt på etasje
2. etasje: 9 m²
 
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Ikke målbare arealer
22 kvm på loft er ikke målverdig areal.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Terrasse, kun ca areal.
Boder kjeller
En bod på 7 kvm som deles med en annen leilighet.
En bod på 9 kvm som deles med alle 4 leiligheter.
Garasje ca 14 kvm. Terrasse nede ca 34 kvm, ikke medtatt i areal.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1097 m²

Tomtebeskrivelse
Solrik fellestomt hvor denne leiligheten disponerer nordøstre delen av tomten. Pent opparbeidet med plen  
og stor platting.
Fordelingen er ikke formalisert.
 



Beliggenhet
Beliggende i blindvei i attraktivt og sentrumsnært boligområde på Lund. Gangavstand til matbutikker,  
lekeplasser, balløkker, Kristiansand stadion, Sør Arena, busstopp, Kvadraturen og til Bertesbukta med  
offentlig båthavn, flotte bademuligheter på badestrand og svaberg.
Det er dessuten kort vei til Wilds Minne barneskole, Oddemarka ungdomsskole, KKG videregående skole og  
UiA.
Nydelig turterreng i Jegersberg med både lysløype og badevann.

Adkomst
Se kartbeskrivelse på finn.no.

Bygningssakkyndig
Andreas Natvig

Type takst
Tilstandsrapport

Sammendrag selgers egenerklæring
2 Er det utført arbeid på bad, vaskerom eller toalettrom? Ja, nytt arbeid 2024. Utført av ufaglært. Det er lagt  
opp vann fra dusjen på badet på loft til vaskemaskin og avløp via luftekanal. Arbeidet er gjort på dugnad av  
min far som er rørlegger, men dokumentasjon mangler.

4 Er det utført arbeid på tak, yttervegg, vindu eller annen fasade? Ja, nytt arbeid 2023. Utført av faglært.  
Hele boligen ble malt utvendig. Usikker på hvilket firma som utførte jobben, borettslaget som ordnet. Har  
ikke dokumentasjon på arbeidet. 

10 Er det utført arbeid på det elektriske anlegget? Ja, nytt arbeid 2024. Utført av ufaglært. Det er lagt opp  
strøm til vaskemaskin på bad på loft. Det er også lagt opp til strøm/​​lys under overskap på kjøkken. Arbeidet  
er utført av elektriker som selv bodde i leilighet. Dokumentasjon mangler. 
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